
                                                                                            
                                                                                            N 50 27

27/01/2016

ინგა მაღრაძის შვებულების შესახებ

,,საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს კანონის 41 - ე მუხლის მე-3 პუნქტისა და 
საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“  36-ე 
მუხლის 3-ე პუნქტის საფუძველზე

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარემ ინგა მაღრაძემ 
ისარგებლოს 2016 წლის კუთვნილი შვებულებიდან 5 კალენდარული დღით 
მიმდინარე წლის 1 თებერვლიდან 6 თებერვლამდე.

2. შვებულებაში ყოფნის პერიოდში საკრებულოს თავმჯდომარის მოვალეობის 
შესრულება დაეკისროს საკრებულოს თავმჯდომარის მოადგილეს მანანა ბარბაქაძეს.

3. სამსახურში გამოცხადების დღე მიმდინარე წლის 8 თებერვალი.
4. ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერისთანავე.
5. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრედეს საქართველოს კანონის ,,საქართველოსზოგადი 

ადმინისტრაციული კოდექსი-‘’ ს 180-ე მუხლით დადგენილი წესით.

ინგა მაღრაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე




